CISVr\1-E

I

§
strcR.ETARL{ DA sÀúDE

Gor erno do ts.rdo do (:e.rá

--

o D §TT ô

CISVALE

CoNsÓRcIo PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE CURU

APUIARÉS - CAUCAIA. GENERAL SAMPÁIO - ITAPAIÉ- PENTECOSTE . PARACURU - PÂRÁIPABA. SÂO GONçÂLO DO

AMARANTE - SÃO LUIS DO CURU . TEJUçUOCA

CoNTRATO No. 2021.70.O1

O CONSóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO
CURU - CISVALE , pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ No.

12.768.835/000t-75, com sede na Rua Juaci Sampaio Pontes no1696 B, centro
Caucaia - Ceara, neste ato representado pelo Sr. Fernando Henrique
Goersch Bastos, doravante denominada CONTRATANTE, e de outro lado, a

Empresa STALK SERVIÇOS ME, pessoa jurídica de direito privado, CNPI No.

21.649.50L/OO0L-73, com sede na Rua Travessa Santa Edvigens No 177, CEP

62.700-OOO, Bairro Riacho São Francisco, Cidade Canindé-Ceará, neste ato
\- representada pelo Sr(a). Emanoel Robson Azevedo Paiva, CPF No.

024.893.603-45, doravante denominada CONTRATADA, firmam entre si o
presente TERMO DE CONTRATO mediante as cláusulas e condições a seguir
estabelecidas:

CúUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAçÃO LEGAL

1.1 - Processo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL No

Ol5l2O2O-PP, devidamente homologado pelo Diretor do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE e as prescrições da Lei No.

LO.52OlO2, com aplicação subsidiária da Lei No. 8.666/93 e suas alterações,
que passam a fazer parte integrante do presente contato.

CúUSUIA SEGUNDA - DO OBJETO CONTRATUAL

2.1 - O presente contrato tem por objetivo é o Aquisição de material de
expediente e suprimentos para impressoras para atender às
necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do vale do
Curu - CISVALE, conforme Termo de Referência em anexo ao Edital.

CúUSULA TERCEIRA - DO PREçO

3.1 - O valor do presente contrato importa na quantia de R$ 28.461,60
(vinte e oito mil quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta
centavos), a ser pago após de forma parcelada a efetiva entrega dos
produtos, de concordância com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas
pelo Gestor da despesa, acompanhadas das certidões Federais e FGTS, todas
atualizadas, de acordo com o quadro demonstrativo em anexo aos termos
contratuais.

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO DO PREçO

o

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 -
Fone/ Fax: (AS) 3342-2767

lê.ce.oov.br

Centro - Caucaia-CE - CEP: 61'60 0 -0 6O
CNPJ(i,lF) no 12.764.435/OOO1-75
E-mail: consorciocisvale@omail.com

r ,/

CtS\/",a.LE I SECRET.ARL{ DÀ S.{Ú'DE
GoY€rno do Estâdo do C€ârá

Ihr,

-

o D § ô
,
írr
ôCISVALE

CoNsÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTTRFEDERATIVO DO VALE CURU

ApUtARÉs - CAUCAIA - GENERÁL SAMPAIo - ITAPA,É- PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃo GONçAL0 DO

AMARANTE - SÃO LUIS DO CURU - TEJUÇUOCÁ

4.1 - Reajustável conforme IGPM/FGV;

cúusulA QUTNTA - DA ExEcuçÃo, DA vrGÊNcrA E DÂ

PRORROGAçÃO

5.1 - O prazo para a aquisiçãO do objeto do presente contrato vigorará a partir

da data de sua assinatura ate O8 de Janeiro de 2022, podendo ser

prorrogado nos casos e formas previstos na Lei No. 8.666/93 e suas alterações

posteriores.

CúUSULA SEXTA - DAS ALTERAçõES CONTRATUAIS

6.1 - A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições

contratuais, acréscimos ou supressões no quantitativo do objeto contratado,

até o limite de 25o/o (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do

Contrato, conforme o disposto no § lq, art. 65, da Lei No. 8.666/93 e suas

alterações posteriores.

cúusuLA sÉrrua - DA FoRMA DE PAGAMENTo

7.L - O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE à CONTRATADA,

mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura devidamente atestada pelo

setor competente e após a efetiva entrega do material, de acordo com as

exigências administrativas em vigor.

cúusuLA orrAvA - DAs oBRTGAçõES DA CoNTRATADA

8.1 - Executar o obieto do contrato de conformidade com as condições e

prazos estabelecidos neste Termo Contratual;
8.2 - Manter durante toda a execução do objeto contratual, em

compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de

habilitação e qualificação exigidas na Lei No' 8-666193;

8.3 - Providenciar a imediata correção das deficiências e/ou irregularidades

apontadas pela CONTRATANTE;
8.4 - Aceitar naS mesmas condições contratuais os acréscimos e supressões

até o limite fixado no § 1q, do art. 65, da Lei No. 8.666/93 e suas alterações

posteriores.
búusur-a NoNA - DAs oBRTGAçõEs DA coNTRATANTE

9.1 - A CONTRATANTE se obriga a proporcionar à GoNTRATADA todas as

condições necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do

pre."nte Termo contratual, consoante ao estabelecido na Lei No' 8.666/93 e

suas alterações Posteriores;
9.2 - Fiscalizar e acomPa nhar a execução do objeto contratual;

o

Rua Juaci SamPaio Pontes no 16968
Fone/ Fax: (aS) 3342-27 67

www,cisvale.ce.qov.br

centro - Caucaia-CE - CEP: 61.60 O -O 6O
CNPr(MF) no 12.76a.a35/0O01-75
E-maili consorciocisvale(ôomail.com

r W

CTSV.ê\LE

II SECRETARL{ DA SA.'DE
Gor'€rtro do Éstrdo do Ceârá

-

o D §

R
ô

S\ ,
tn

APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIO - ITAPAIÉ. PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA. SÁO GONçALO DO

AMARANTE - SÃO LUIS DO CURU - TEJUçUOCA

9.3 - Comunicar à CONTRATADA toda e qualquer ocorrência relacionada com

a execução do objeto contratual, diligenciando nos casos que exigem
providências corretivas;
9.4 - Providenciar o pagamento à CoNTRATADA à vista da Nota Fiscal/Fatura

devidamente atestada pelo Setor Competente.
cúusuLA DÉcrMA - DAs DorAçõEs oRçAMENTÁRrAs

1O.1 - As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da

dotação orçamentária do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale

do Curu - CISVALE, com recursos previstos na seguinte classificação:
0101.10.122.0001.2.001- Gerenciamento CISVALE Administrativo e

Financeiro, 0101.10.302.0002.2.002 - Gerenciamento CEO de Caucaia

mantido pelo CISVALE/ 0101.10.302.0002.2.003- Gerenciamento CEO de

São Gonçalo do Amarante mantido pelo CISVALE / 01.01'10.302.002.2.004-
Gerenciamento POLICLINICA de caucaia mantido pelo GISVALE; Elementos
de Despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo i Fonte de Recurso:
129 -Outros Recursos vinciulados a Saúde'

cLÁusuLA oÉcrul PRTMETRA - DAs sANçõEs ADMrNrsrRATrvAs

11.1 - Pela inexecução total ou parcial das obrigações assumidas, garantidas

a prévia defesa, a CONTRATANTE poderá aplicar à CONTRATADA, as seguintes

sanções.
11.1.1 - Advertência.
lL.l.2 - Multa:
a) De 5olo (cinco por cento), calculada sobre o valor a ser pago mensalmente à

CoNTRATADA, pelo atraso injustificado na execução do objeto contratual;

b) De 10o/o (dez por cento) sobre o valor do contrato pela inexecução total ou

parclal do objeto contratual;
c) o valor das multas referido nesta cláusula será descontado "ex-officio" da

CoNTRATADA, mediante subtração a ser efetuada em qualquer fatura de

crédito em seu favor que manteÃha junto a CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE

INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE, independente de notificação

ou interpelação judicial ou extrajudicial.
11.1.3 - Suspensão temporária de participaçã.o em licitação e impedimento de

contratar com o CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE

DO CURU - CISVALE por prazo não superior a 02 (dois) anos'

11.1.4 - Declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a

Administração Pública, de no mínimo 02 (dois) anos, ou enquanto perdurarem

os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a sua

reabilitação.
Rua Juaci SamPaio Pontes no 1696B

Fone/ Fax: (AS) 3342-27 67
www.cisvale.ce.oov.br

Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-060
CNPI(r,rF) no 12.768.a35/O0Ol-75
E-môil: co n so rci o ci sva le@o ]nail.com t

CISVATE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDI INTERFEDERATIVO DO VALE CURU

{

<:tsv,.À,LE

I

al SECRI]TARL{ DA SÁ.ÚDE
GoY€rto do Estâdo do Ceará

RG:

centro - Caucaia-CE' CEP: 61.60o-060
CNPI(MF) no 12.76a'835/oOO1-7s
E-mail: consorc io ci sva le @om ail.com

ih

- CISVALE

CoNsóRCro PúBLIco DE SAúDE INTERFEDERATIvo Do vALE CURU

ApUrÁRÉs - CAUCATÁ - GENERAL SAMPAIo - ITAPAIÉ- PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃO GONÇALO DO

AMÁRANTE - SÃO LUIS DO CURU - TEJUÇUOCA

cúusuLA DÉcrMA sEGUNDA - DA REscrsÃo conrurual
l2.l - O instrumento contratual firmado em decorrência do PREGÃO

PRESENCIAL No O15/2020-PP poderá ser rescindido de conformidade com

o disposto nos artigos 77 a BO da Lei No. 8.666/93.

12.2 - Na hipótese de ocorrer à rescisão administrativa prevista no aftigo 79,

inciso I, da Lei No. 8.666/93, à CONTRATANTE são assegurados os direitos
previstos no artigo 80, incisos I a IV, §§ Ie a 4a, da Lei citada.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRO - DO FORO

13.1 - Fica eleito o foro da comarca de Caucaia/CE, para dirimir as questões

relaciOnadas com a execução deste contrato não resolvidas pelOs meiOs

ad m in istrativo.

E, estando assim justos e acertados, assinam o presente Instrumento, em 02
(duas) vias de igual teor e forma, lido e achado conforme, perante duas

testemunhas que também o assinam, para que produza seus jurídicos e legais

efeitos.

Caucaia/CE, 08 de laneiro de 2021.

coNsóRcIo PÚBLIC E UD

./-

E INTERFEDERATIVO
DO VALE DO CURU- CISVALE

Fernando Henrique Goersch Bastos
CNPJ No. 12.76A.A35 IOOOL-75

CONTRATANTE

A K SER ç
CNPJ No. 2L.649.síJL I OOO1-73
Emanoel Robson Azevedo Paiva

cPF No. 024.893.603-45
CONTRATADA

Teste u n has:

RG: Wl6 eq0 q oú-1.

Rua Juaci SamPaio Pontes no 16968 -
Fone/ Fax: (aS) 3342-2767

2

.cisvale.ce. ov.br

CISV.ê\I*E

I8 sEcRfrÁRrA DÀ sÂúDE
GoÍçrro do Ests.lo do Crrrá

o D §

-

,o

CoNsóRCIO PÚBLICO DD SAÚDE INTERFEDERAT!VO DO VALE CURU

APUTARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIo - ITAPAIÉ- PENTEC0STE - PARÁCURU - PARAIPABA - SÂO GoNÇALo DO

AMARANTE - SÃO LUIS DO CURU - TEJUçUOCA

ANEXO AO CONTRATO NO 2O2L.7O.OL

ooraçÃo onçauenrÁRrA: o1.o 1. 1o.3o2.oo2.2.ool
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99

FONTE DE RECURSO: 129

ao

Item Especificação Und Marca
Valor

unitário

47

COLA PARA E.V.A 75G -
ESPECTFTCAÇÃO: COm pnRR

EVA TRANSPARENTE, TUBO
COM 75G.

UNID
BRASC

OLA
05 3,80

E.V.A - ESPECIFICAÇAO :

EMBORRACHADO EVA,
DIMENSÕES 45 X 90 CM,
CORES VARIADAS.

UNID IBEL 1,90 19,00

66

EXTRATOR DE GRAMPO
ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR
DE GRAMPO TIPO ESPATULA
EM METAL GALVANIZADO.

ACC 20 0,47 9,40

PAPEL COUCHE
ESPECIFICAÇÃO: PAPEL

COUCHÊ, BRANCO, TAMANHO
A4 6OKG, PACOTE COM 50
FOLHAS.

PCT ABC 15 4,75 71,25

lo4

PAPEL COUCHE
ESPECIFICAÇÃO: PAPEL

COUCHÊ, BRANCO,
GRAMATURA 12OGR,
DTMENSõES 660 X 960
MM, PACOTE COM 50
FOLHAS.

PCT ABC 10 4,75

106

PAPEL COUCHE-
ESPECIFICAçÃO: PAPEL
coucHÊ, BRANCO,
TAMANHO A3 17OG,
PACOTE COM 50 FOLHAS

15 4,75 71,25

tt4

PASTA CATALOGO COM 20
FOLHAS PLASTICAS
ESPECIFICAÇÃO: PASTA
CATÁLOGO,TAMANHO A4,
CHAPA TRANSPARENTE MAIS

UNID FRAMA 20 9,50 190,00

-cisvale.ce. ov.br

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Ce n tro - Caucaia-CE - CEP: 61.5O O -O 6O
F) no 12.768.a35/OOOl-75
co n so rc io c isva le@q ma il.comFore/ Fax: (AS) 3342-27 67 CNP'(M

V

CISVALE

Quant Valor Total

50

19,00

10

UNID

103

47,50

PCT ABC

E-mail: r

caS,\./A,LE

o o§

-

SECRtrTARIÂ DA SÁÍ'DI:
GoÍ€rno do Estado do Cerrí

o
?.,

FICISVALE

CoNsÓR CIO PÚ B LI CO D E SAÚ D E I NTERFEDERATIVO DO VALE CU RU

APUTARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIo - ITAPAIÉ- PENTEcosTE - PARÂCURU - PARAIPABA - SÃo GoNçÁLo Do

AMARANTE - SÂO LUIS DO CURU . TEIUçUOCA

o

L42,509,50POLYCA
RTE

15115

sAcos - ESPECIFICAÇÃO:
PASTA CATÁLOGO, FORMATO
OFÍCIO, COM BOLSO E

VISOR, COR ,PRETA, EM

COURO SINTETICO, 04
(QUATRO) FUROS COM 04
(QUATRO) COLCHETES
REMOVÍVEIS DE METAL,
CONTENDO 50 (CINQUENTA)

LOGO COM 50

ENVELOPES PLASTICOS.

PASTA CAT

213,75t4,25POLYCA
REUNID

PASTA CLASSIFICADORA
A4 - ESPECIFICAçÃO: PASTA
CLASSIFICADORA TAMANHO
A4, COM EúSTICO, COM 12

DIVISORIAS

116

783,65VALOR TOTAL

ESPESSA COR CRISTAL.

DOTAçÃO ORçAMENTÁRrA: O 1.O1. 10.3O2.OO2. 2.0O2
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9O.30.O0

FONTE DE RECURSO: 129

Item Especificação Und Marca Quant
Valor

unitário Valor Tota!

EXTRATOR DE GRAMPO
ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR
DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA
EM METAL GALVANIZADO.

UNID ACC 0,47 9,40

PÂSTAAZ -
ESPECIFICAÇÃO: PNSTA AZ,
DIMENSÕES 290 MM X 350
MM X 75 MM, MODELO PP

COM FERRAGEM E VISOR
LATERAL NA COR CRISTAL.

UNID 50 9,50

LATERAL NA COR FUME.

CX FRAMA 50 t4,25 712,50

66

Rua Juaci SamPaio Pontes no 16968 Centro - Caucaia-CE - CEP: 6l.6OO -O6O
F) no 12.768.83s/OOO1-75
con sorciocisvale@q m a il.€omFonê/Faxf (AS) 3342'27 67 c Pr(M

l"

--

UNID

15

20

tL2 FRAMA 475,00

113

PASTAAZ -
ESPECIFICAÇÃO: PASTA RZ,
DIMENSÕES 290 MM X 350
MM X 75 MM, MODELO PP

COM FERRAGEM E VISOR

www.cisvale.ce.oov.br E-mailr

W

o D §

-

SECREIARIA DÀ SAÍ-DE
Gor-êrtro do Estâdo do C.rtá ô

a
m

C I S V..Â. L_ E
FI q5:,

CISVALE

CoNsÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VÂLE CURU

APUIÂRÉS. CAUCAN. GENERÁL SAMPAIO - ITAPAIÉ- PENTECOSTE - PARÁCURU - PARÂIPABA - SÃO GONÇALO DO

AMARANTE . SÃO LUIS DO CURU . TE,UÇUOCA

7t4

PASTA CATÁLOGO COM 20
FOLHAS PLASTICAS
ESPECIFICAÇÃO: PASTA
CATÁLOGO,TAMANHO A4,
CHAPA TRANSPARENTE MAIS
ESPESSA COR CRISTAL,

UNID FRAMA 15

FO NTE DE RECURSO: 129

9,50 142,50

DOTAçÃO ORçAMENTÁRrA: O1.O 1. 1O.3O2.OO2.2.OO3
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9O.30.OO

237,509,s0

PASTA CATALOGO COM 5
SACOS - ESPECIFICAÇAO:
PASTA CATÁLOGO, FORMATO
OFÍCIO, COM BOLSO E

VISOR, COR ,PRETA, EM

COURO SINTETICO, 04
(QUATRO) FUROS COM 04
(QUATRO) COLCHETES
REMOVIVEIS DE METAL,

CONTENDO 50. (CINQUENTA)
ENVELOPES PLASTICOS.

o

\í15

2L3,7514,2515POLYCA
REUNID

PASTA CLASSIFICADORA
A4 - ESPECIFICAÇÃO: PASTA

CLASSIFICADORA TAMANHO
A4, COM EúSTICO, COM 12

DIVISORIAS

116

1.79O,65VALOR TOTAL

Valor TotalValor
unitárioQuantMarcaUndEspecificaçãoItem

3,8010UNID

COLA PARA E.V.A 75G -
ESPECIFICAÇÃo: cot-R peRR

EVA TRANSPARENTE, TUBO
COM 75G.

47

38,001,9020IBELUNID

É.v.4 - ESPEcIFIcAÇAo :

EMBORRACHADO EVA,
DIMENSÕES 45 X 90 CM,

CORES VARIADAS.

50

9,400,4720ACCUNID
EXTRATOR DE GRAMPO
ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR

E GRAMPO TIPO ESPATULAD
66

Rua J uaci samPaio Pontes no 1696B centro - Caucaia-CE CEP:61.600-06O
Fone/ Fax: (AS) 3342-27 67 cNPr(M

(

www. ci sva le.ce'oov 'br E-maill
F) no 12.768.435/OOOl-75
conrorciocisvale@o m a il. com

25POLYCA
RTE

UNID

BRASC
OLA

38,00

rE--

C I SV.A. I-E

o D § ô
a
a
o-

SECRETARJÁ DÁ. SAL'Dtr
GoY€río do Est.do do C€.rá

ECISVALE

CoNsÓRCIO PÚBLICO DE SÂÚDE INTERFEDERATIVO DO VÂLE CURU

ApUIARÉS - CAUCÂIA - GENERAL SAMPAIO - ITAPAIÉ- PENTEC0STE - PÁRACURU - PARÂIPABA - SÃO GoNçALo DO

AMARANTE . SÁO LUIS DO CURU - TEJUÇUOCA

EM METAL GALVANIZADO.

9,504,75o2PCT ABC

PAPEL COUCHE
ESPECIFICAÇÃO: PAPEL

COUCHÊ, BRANCO, TAMANHO
A4 6OKG, PACOTE COM 50
FOLHAS.

103

9,504,7502PCT ABC

ESPECIFICAÇAO: PAPEL

COUCHÊ, BRANCO,
GRAMATURA 12OGR,
DTMENSÕES 660 X 960
MM, PACOTE COM 50

COUCHPAPEL

FOLHAS.

r04

71,254,7515ABCPCT

PAPEL COUCHE-
ESPECIFICAÇÃO: PRPCI
COUCHÊ, BRANCO,
TAMANHO A4 L7OG,
PACOTE COM 50 FOLHAS

105

4,7502ART
FLOC

PCT

PAPEL CREPOM
ESPECIFICAçÃO: PAPEL

CREPOM, CORES VARIADAS,
MEDINDOSCMX2MX,
PACOTE COM 10 UNIDADES.

to7

475,009,5050FRAMAUNID

PASTAAZ -
ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ,
DIMENSÕES 290 MM X 350
MM X 75 MM, MODELO PP

COM FERRAGEM E VISOR
NA COR CRISTAL.LATERAL

t2

712,5014,2550FRAMACX

PASTAAZ -
ESPECIFICAÇÃO: pAStA AZ,
DIMENSÕES 290 MM X 350
MM X 75 MM, MODELO PP

COM FERRAGEM E VISOR
NA COR FUME.LATERAL

113

475,009,5050FRAMAUNID

LOGO COM 20
FOLHAS PLASTICAS
ESPECIFICAÇAO:
CATÁLOGO,TAMANHO A4,
CHAPA TRANSPARENTE MAIS
ESPESSA COR CRISTAL.

PASTA CAT

PASTAtt4

Rua.luaci SamPaio Pontes no 16968 Centro - Caucaia-CE CEP: 61.600-O6O
Fone/ Faxi (A5) :,342-27 67

v

w.cisva lê.cê.oo v.lt r
CÍ{ PJ(M F) no r 2.76a.435/ OOO 1'75
E-mail: co n so rc io cisva le @ o m a il.co m

9,50

r

CISVAI.E

II SECRETARLâ. DÂ SAÚDE
Gorenro do Estâdo do C"rrá

--

o D §IT
RCISVALE

Co NsÓRCIO PÚB LI CO D E SÂÚ DE t NTERFED E RAT IVO DO VÂLE CURU

ApUTARÉS - CAUcAtÁ - GENERAL SAMPÂlo - ITAPAIÉ- PENTEcosTE - PARACURU - PARAIPABÂ - SÃo GoNÇALo Do

AMARÁNTE - SÃO LUIS DO CURU . TEIUçUOCA

o

115

116

PASTA CATÁLOGO COM 50
sAcos - ESPECIFICAÇÃO:
PASTA CATÁLOGO, FORMATO
OFÍCIO, COM BOLSO E

VISOR, COR ,PRETA, EM

COURO SINTETICO, 04
(QUATRO) FUROS COM 04
(QUATRO) COLCHETES
REMOVIVEIS DE METAL,
CONTENDO 50, (CINQUENTA)
ENVELOPES PLASTICOS.

UNID
POLYCA

RTE
25 9,50 237,50

DOTAçÃO ORçAMENTÁRrA: O 1.O1. 1O.3O2.OO2' 2.OO4
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9O.3O.O0

FONTE DE RECURSO: 129

L42,50L4,25POLYCA
RE

10UNID

PASTA CLASSIFICADORA
A4 - ESPECIFICAÇÃO: PASTA
CLASSIFICADORA TAMANHO
A4, COM ELASTICO, COM 12
DIVISORIAS

2.227,65VALOR TOTAL

Item

47

Valor
Total

Valor
unitárioQuantMarcaUndEspecificação

76,003,8020BRASC
OLA

UNID

COLA PARA E.V.A 75G
ESPECIFICAÇÃO: COI-R peRR

EVA TRANSPARENTE, TUBO
coM 75G.

1,9020IBELUNID

E.V.A - ESPECIFICAÇAO :

EMBORRACHADO EVA,

DIMENSÕES 45 X 90 CM,

CORES VARIADAS.

50

9,400,4720ACCUNID

EXTRATOR DE GRAMPO
ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR
DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA
EM METAL GALVANIZADO.

66

237,504,7550ABCPCT
PAPEL
ESPECI
COUCH E BRANCO TAMANHO

COUCH
PAPELFICAÇAO:103

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 -
Fone/ Fax: (A5) 3342-27 67

wwYú.ci5va le. ce. o ov. b r

- Caucaia-CE - CEPr 61.600-O6O
F) no 12.768.435/oO01-75
consorciocisva l€ @o ma i l.com

t

Centro
CNPJ(M
Ê-mail:

W

38,00

E

--

IIIT SECREIÂRTÀ DA SAÍ-DE
Go§erno do Éstâdo do Ceitá

o D §
CIS\/.A. I-E

ô
I a

m
c)CISVALE

CoNsÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VÂLE CURU

ApUTARÉS - CAUCAIA - GENERÂL SAMPAIO - ITAPÂIÉ- PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃO G0NÇALO DO

AMARANTE - SÃO LUIS DO CURU - TEIUÇUOCA

A4 6OKG, PACOTE COM 50
FOLHAS.

o

í05

237,504,75ABC 50104

ESPECIFICACAO: PAPEL

COUCHÊ, BRANCO,
GRAMATURA 12OGR,
DIMENSõES 660 X 960 MM,
PACOTE COM 50 FOLHAS.

COUCHPAPEL

9.500,004,75ABC 2.000PCT

PAPEL COUCHE-
ESPECTFICAÇÃO: pRprL

COUCHE, BRANCO,
TAMANHO A4 I7OG,
PACOTE COM 50 FOLHAS

1.710,00360 4,75ABCPCT106
ESPECTFTCAçÃO: PAPEL
coucHE, BRANCO,
TAMANHO A3 17OG,
PACOTE COM 50 FOLHAS

PAPEL COUCH

142,5030 4,75ART
FLOC

PCTt07

PAPEL CREPOM
ESPECIFICAÇÃO: PAPEL

CREPOM, CORES VARIADAS,
MEDINDOSCMX2MX,
PACOTE COM 10 UNIDADES,

1.900,00200FRAMA

PASTAAZ -
ESPECIFICAÇÃO: pRSTA AZ,
DIMENSÕES 290 MM X 350
MM X 75 MM, MODELO PP

COM FERRAGEM E VISOR
NA COR CRISTAL.LATERAL

14,25200FRAMA

PASTAAZ -
ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ,
DIMENSÕES 290 MM X 350
MM X 75 MM, MODELO PP

COM FERRAGEM E VISOR
NA COR FUME.

113

95,009,5010FRAMAUNIDIt4

LOGO COM 20
FOLHAS PLASTICAS
ESPECIFICAÇÃO: PASTA
CATALOGO,TAMANHO A4,
CHAPA TRANSPARENTE MAIS
ESPESSA COR CRISTAL.

PASTA CAT

Rua Juaci Sam
Fore/ Fax

wwrí.cisva

pa io Pontes no 16968 - Ce n tro
: (85) 3342-2767 cNPl(M
lê.cê.oov.br E'mail:

- Caucaia-CE - CEPr 61.60O-060
F) no 12.7 6a.8 3 S I OOOL-7 5
co n s o rc ao cisv a le @ o m a il . co m

{

tt2

PCT

9,50UNID

2.850,00CX

LATERAL,

--

SECR.ETARIA DA. SAÚDE
Gor€rlro do Elt.do do C€rrí

o D §
C I S\,/4. I- E a

m
oCISVATE

CoNsÓRCIO PÚBLICO DE SÂÚDE INTERFEDERATIVO DO VÁLE CURU

AputARÉs - cAUCATA - GENERAL sAMpArO - ITAPAIÉ- PENTECOSTE - PARÁCURU - PARAIPABA - sÃO GONÇALO DO

AMARANTE - SÃO LUIS DO CURU . TEJUÇUOCA

115

116

PASTA CATÁLOGO COM 50
sAcos - ESPECIFICAÇÃO:
PASTA CATÁLOGO, FORMATO
OFÍCIO, COM BOLSO E VISOR,
COR PRETA, EM COURO

SINTÉTICO, 04 (QUATRO)
FUROS COM 04 (QUATRO)
COLCHETES REMOVIVEIS DE

METAL, CONTENDO 50
(CI,NQUENTA) ENVELOPES
PLASTICOS.

Ruâ ruaci SamPâio Pontes no 1

Fonê/ Fax: (AS) 3342-2?67
www.cisvale.ce'qov'br

6968 - CentÍo - Caucaia-CE - CEP:
o 12.764.a35/0001-75

20 9,50 190,00

61.600-060

POLYCA
RTE

{

2t3,75t4,2515UNID

PASTA CLASSIFICADORA
A4 - ESPECIFICAÇÃO: PASTA

CLASSIFICADORA TAMANHO
A4, COM ELASTICO, COM 12

DIVISORIAS
6460,00323,0020HPUNIDTONER ORIGINAL HP M113 2

A82r67
23.659,65VALOR TOTAL

cNPJ(H
E-mail:

F) n
con orcioc isvalê@ qmail.

UNID

POLYCA
RE